ПРИКАЗ

о назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений.

«      » апреля 2024г. №

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов на государственной/муниципальной службе в ООО

«Кизляртеплосервис»,

    п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить  Сулейманову Джамилю Валентиновну ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ООО «Кизляртеплосервис», возложив на нее

обязанности, предусмотренные Антикоррупционной политикой в ООО «Кизляртеплосервис».

2. Ответственному должностному лицу представлять ежеквартально информацию о работе по

предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                   К.А.Рамазанов

С приказом ознакомлена:

Сулейманова  Д.В.

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/0